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Per Oliver gikk raskt igjennom forrige møtes referat, som ble godkjent.  

 

14/2024  Ventilasjon i bygget (særlig arbeidsrom HE og gymsalene) Simon 

Det meldes om dårlig luft ved en del arbeidsrom for HO, og i gymsalene. Det er imidlertid ingen 
formelle klager eller meldt noen avvik på forholdene.  

Eiendom, ved Hamid, har tidligere gjort målinger over lang tid i rommene i 13-seksjonen. Der var det 
ingen avvik, men det var behov for hyppigere lufting.  

Vi må fortsette å varsle eiendom og registrere /melde inn sakene som avvik. Brukerne av rommene 
må også bli flinkere til å lufte der det er mulig.  

 

 

15/2024  'Blending' av klasserom     Simon 

Noen klasserom på HO har fått frostet glass/«blending», som hindrer inn- og utsyn. Skolen skal, også 
fysisk, ha en åpenhetskultur og transparens. De siste hendelsene ved skolen har aktualisert behovet 
for både inn- og utsyn i klasserom.  Det øker sikkerheter for både lærer og elev.  

Alle endringer av denne typen skal gå via ledelsen, og ledelsen vil sende ut informasjon om behovet 
for å endre tilbake til inn- og utsyn i klasserom.  

  

 

16/2024  Sykefraværsstatistikk      Kjersti Annette 

Det totale sykefraværet ligger på 4,8 prosent. I fjor lå sykefraværet på 4,6 prosent.  
 
Av det totale sykefraværet var 4,1 prosent sykmelding og 0,7 prosent egenmelding. Kvinners 
sykefravær er høyest og lå i perioden januar og ut september på 5,6 prosent, og menn sitt 
sykefravær lå på 3,6 prosent. Langtidssykefraværet er høyest i aldersgruppen 50-59.  
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Sensitivity: Internal 

SSB og NAV oppgir et sesongjustert sykefravær (egen- og legemeldt) for 3. kvartal 2024 på 7,2 
prosent. Det er en svak økning fra 7,1 prosent kvartalet før. 
Det legemeldte sykefraværet økte fra 4,8 prosent i 3. kvartal 2023 til 5,1 prosent i 3. kvartal 
2024.  Dette er det høyeste legemeldte sykefraværet i et 3. kvartal siden 2009, da det var 
svineinfluensa . Sykefraværet økte for begge kjønn, men økningen var størst for kvinner. 
Sykefraværet for menn var på 3,9 prosent, mens kvinners sykefravær var på 6,5 prosent i 3. kvartal 
2024. 
 
Ved Sandvika vgs hadde vi i 3. kvartal et totalt sykefravær på 3,5 prosent. Sykefraværet for 3. kvartal 
i fjor var på 3,2 prosent.  
Egenmelding utgjorde 0,5 prosent, mens 3 prosent var sykemelding.  I 3. kvartal hadde kvinner et 
sykefravær på 3 prosent, mens menn hadde et sykefravær på 4,2 prosent.  
 
 
 

Eventuelt 

Etter voldshendelsen på HO har skolen laget et nytt tiltakskort som er lagt inn i beredskapsplanen.  

AMU fikk i oppgave å lage tiltakstkort med caset vold mellom elever, som skal brukes til en 
skrivebordsøvelse i kollegiet 9. januar 2025.   

 

 

 

Dato for neste møte 

5. Mars kl 14.45 – 15.45 
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